
 

 

UCHWAŁA NR XXII.156.2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów do postępowania rekrutacyjnego, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, do klasy pierwszej szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, 

ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) , art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria rekrutacji do klasy pierwszej szkoły podstawowej  prowadzonej  przez 

Gminę Krzemieniewo oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów: 

1) rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny w danej szkole – 15 pkt, 

2) dziecko uczęszczało do przedszkola położonego w obwodzie danej szkoły – 10 pkt, 

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców – 7 pkt, 

4) wielodzietność rodziny kandydata – 7 pkt, 

5) sprawowanie pieczy zastępczej nad dzieckiem  – 5 pkt, 

6) niepełnosprawność kandydata – 2 pkt, 

7) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 2 pkt, 

8) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 4 pkt, 

9) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata– 2 pkt. 

§ 2. 1.  Potwierdzenia spełniania kryterium, o którym mowa  w § 1 pkt 1 dokonuje dyrektor szkoły na 

podstawie dokumentacji szkoły. 

2. Potwierdzenia spełniania kryterium, o którym mowa  w § 1 pkt 2 dokonuje dyrektor przedszkola wydając 

zaświadczenie. 

3. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 3 i pkt 4 uznaje się 

oświadczenie rodzica. 

4. Za potwierdzenie spełnianie przez kandydata kryterium , o którym mowa w § 1 pkt 5 uważa się 

dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2016 r., poz.575ze zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2349



5. Za potwierdzenie spełnianie przez kandydata kryteriów , o których mowa w § 1 pkt 6-9 uważa się 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie 

o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2016 r., poz.2046 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Piotr Sikorski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2349


		2017-03-28T11:56:47+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




